
a Z wyłączeniem miast na prawach powiatu.
a Excluding cities with powiat status.

4000,1 - 4200,0                        

4200,1 - 4400,0                         

4400,1 - 5000,0                     

(22)                        

(20)                          

(44)                     

(19)                     

3800,0 i mniej  and less 

3800,1 - 4000,0                        

(35) 

(25)                         

W nawiasach podano liczbę gmin.
.Number of gminas is given in brackets

Dochody
Revenue

(22)                        

(18)                          

(45)                     

(27)                     

(37) 

(16)                         

Wydatki
Expenditure

aDOCHODY I WYDATKI BUDŻETÓW GMIN  NA 1 MIESZKAŃCA W 2017 R.
aREVENUE AND EXPENDITURE OF GMINAS   BUDGETS PER CAPITA IN 2017

Dochody
Revenue

Wydatki
Expenditure

W zł     In zl

5000,1 i więcej                      and more 


